ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:             /UBND-VHTT

V/v phát các chương trình phát

thanh trên hệ thống thông tin

cơ sở (đợt 6)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày         tháng 3 năm 2024

        Kính gửi:

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã Đông Hòa nhận Công văn số 254/STTTT-TTBCXB, ngày

06/03/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên về việc phát các

chương trình phát thanh trên hệ thống thông tin cơ sở (đợt 6).

UBND thị xã Đông Hòa yêu cầu Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền

thanh; UBND các xã, phường chỉ đạo thông tin, tuyên truyền trên hệ thống

thông tin cơ sở, hệ thống đài truyền thanh cùng cấp về các nội dung sau:

- Thực hiện lựa chọn, tải các Chương trình phát thanh phù hợp với tình

hình thực tế ở địa phương để tổ chức, tuyên truyền phổ biến đến Nhân dân trên

địa bàn. Nội dung các Chương trình phát thanh được đăng trên Cổng Thông tin

điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông theo đường link:

https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/danh-sach-cac-chuong-trinh-

phat-thanh-dot-6  (kèm theo phụ lục các chương trình phát thanh đợt 6).

- Báo cáo đánh giá việc sử dụng các chương trình phát thanh nêu trên tại

địa phương và gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 15/7/2024 để

tổng hợp, báo cáo Cục Thông tin cơ sở.

(kèm theo Công văn số 113/TTCS-TTTQ ngày 01/03/2024 của Cục Thông

tin cơ sở)

Yêu cầu Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh và UBND các xã,

phường chỉ đạo thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy (đ/b);

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã;

- Lưu: VT, (S)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/danh-sach-cac-chuong-trinh-phat-thanh-dot-6
https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/danh-sach-cac-chuong-trinh-phat-thanh-dot-6
https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/danh-sach-cac-chuongtrinh-phat-thanh-dot-5

PHỤ LỤC

Các chương trình phát thanh (đợt 6)

STT Nội dung
Số chương trình phát thanh (05

phút/chương trình)

1 Tuyên truyền về Nhân quyền 21tiểu phẩm

2 Tuyên  truyền  về  Phòng  chống  tác  hại  của thuốc lá 50 tiểu phẩm

3
Tuyên truyền về Chương trình phát triển các hoạt động

bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng
29 phóng sự

4 Tuyên truyền về An toàn giao thông 26 phóng sự

5 Tuyên truyền Luật Cảnh sát biển Việt Nam 19 phóng sự

6
Tuyên  truyền  Chương  trình  phòng,  chống mua bán

người
29 phóng sự

7 Tuyên truyền Phòng cháy chữa cháy 29 phóng sự

8
Tuyên  truyền  Kế  hoạchquốc  gia  phòng, chống bệnh

không lây nhiễm và rối loạn sức khỏe tâm thần
29 phóng sự

9
Tuyên truyền phòng, chống xâm hại và tai nạn, thương

tích trẻ em
29 Phóng sự

10

Tuyên truyền Đề án Chương trình hoạt động văn hóa,

nghệ thuật phục vụ vùng sâu, vùngxa, biên giới, hải

đảo, vùng dân tộc thiểu số

19 phóng sự

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:33:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Đông<buivandong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:50:09+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:43:36+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:47:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:47:42+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:47:47+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!